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Pracovní postup  

CO2 karboxy terapie - ošetření obličeje 

 

Přípravky na ošetření 

Kód 
 

E002 

70104 

70102 
 

RS61 

RS09 

RS11 

RS54 

RS55 

RS56 
 

Název přípravku 
 

Dvoufázový odličovač očí a rtů 

Hydratační tonikum na bázi aloe-vera 

Čistící mléko s fyziolog. pH na bázi aloe-vera a slezu lékařského 
 

CO2 karboxy čistící emulze 1% AHA 

CO2 karboxy aktivní gel 

CO2 karboxy aktivní maska na obličej a krk 

CO2 karboxy zklidňující gel na obličej a tělo 

CO2 karboxy zklidňující maska 

CO2 karboxy závěrečný krycí krém 
 

Množství   
 

150 ml 

500 ml 

500 ml 
 

500 ml 

1500 ml 

25 ks 

100 g 

25 ks 

100 g 
 

Četnost ošetření - 5 ošetření 1 x týdně 

1. Krok - Odlíčení pleti 
 Odlíčení očí: 2 ml dvoufázového odličovadla očí a rtů E002 aplikujeme na tampónky, přiložíme na oči  

a lehce přitlačíme. Další 2 tampónky namočíme v teplé vodě a přiložíme na tampónky na oči. Lehce přitlačíme 

a vytvoříme obklad. Jemnými krouživými pohyby uvolňujeme očí make-up. Důkladně odlíčíme a dočistíme  

1 ml hydratačního tonika 70104. 

Odlíčení obličeje: 4 ml čistícího mléka 70102 masáží zapracujeme do pleti. Necháme působit 2 minuty  

a smýváme teplou vodou. Důkladně dočistíme s 3 ml hydratačního tonika 70104. 

Při odlíčení nepoužívejte kyselé produkty obsahující vitamín C, kyselinu askorbovou atd. Dále se vyhněte 

čistícím nebo exfoliačním produktům obsahujících AHA nebo BHA kyseliny. 

 

2. Krok - Aplikace CO2 karboxy čistícího emulze 1% AHA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aplikujeme 2 ml CO2 karboxy 

čistící emulze 1% RS61 na odlíčený 

obličej a masírujte v suchém stavu 

ne déle než 1 minutu. 

 

 

 

 

 

 

 

Masírujeme další 1 minutu pomocí 

malého množství čisté vody do 

vytvoření pěny.  

Důkladně smyjeme vlažnou vodou 

za pomocí mokrých houbiček. 
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3. Krok - Aplikace CO2 karboxy aktivního gelu a CO2 karboxy masky 
 

Doporučené množství: 

8 - 10 pumpnutí 

 

Na obličej a krk naneseme 

postupně 2 aplikace CO2 

karboxy gelu RS09 

 
 První aplikací naneseme 

karboxy gel RS09 ve slabé 

vrstvě. Druhou aplikací 

naneseme gel v silnější vrstvě  

a rovnoměrně rozetřeme po 

celém obličeji a krku   

 

Oči a ústa zakryjeme vlhkými  

bavlněnými tamponky  

  

 

 

 

 

Na obličej a krk přiložíme  

CO2 karboxy aktivní masku 

RS11 

 

 

4. Krok - CO2 tlaková masáž - provádíme 3 - 5 minut 
 

• Při tlakové masáži se ujistíme, že vzniklý plyn CO2 je zcela absorbován do pokožky bez přetékání. 

• Přítlak trvá tak dlouho, dokud vnímáme praskání CO2 karboxy gelu 
 

 

Oběma rukama jemným tlakem 

masírujeme v oblasti krku 

 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v 1 oblasti brady 
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Oběma rukama tlakem 

masírujeme v 2 oblasti brady 

 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v 3 oblasti brady 

   
 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v 4 oblasti brady 

 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v dolní oblasti tváří 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v oblasti čela 

 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v horní oblasti tváří 

   
 

Oběma rukama tlakem 

masírujeme v oblasti nosu 

 

 

Postup opakujte podle výše 

uvedených pokynů 

(1) → (9) → (1) 

po dobu 3 - 5 minut. 
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5. Krok - Aplikace zábalu - výběr ze 2 variant 
 

Zábal necháme působit 20 minut 

 

  

 

 

 

Zábal:  

na CO2 karboxy aktivní maska 

na obličej a krk RS11 pro 

zvýšení absorpce plynu  

z CO2 karboxy gelu přiložíme 

potravinovou fólii a provedeme 

jednoduchou tlakovou masáž 

 

   
 

 

Bandáž:  

na CO2 karboxy aktivní maska 

na obličej a krk RS11 pro 

zvýšení absorpce plynu  

z CO2 karboxy gelu přiložíme 

navlhčenou netkanou textilii  

a provedeme bandáž pružným 

obinadlem 

 

6. Krok - Čištění 
 

 

Nevstřebaný gel odstraníme 

pomocí špachtle. Zbývající gel 

očistěte vlhkými houbičkami  

a teplým ručníkem 

 

 
7. Krok A - Kosmetické úpravy 7. Krok B - Nadstavbové procedury 
Dle potřeby provádíme: 

• Depilaci obličeje 

• Mechanické čištění pleti 

• Úprava obočí 

 

• Turtlepin systém 

• Transdermální mezoterapie 

• Microneedling 

• Speciální séra 

• Řešení kuperózy  
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8. Krok - Závěrečné ošetření 
 

 
Aplikujte 3 ml CO2 karboxy 

zklidňující gel na obličej a tělo 

RS54 na obličej  

i krk a jemnou masáží 

zapracujeme do vstřebání  

 

Přiložíme posilovací CO2 

karboxy zklidňující maska RS55 

na obličej i krk a špachtlí 

vyhladíme 

   
 

Po 15 minutách odstraníme 

masku. Pozvolným poklepáním 

dosáhnete úplné absorpce 

zbývajícího roztoku. 

Nesmýváme  

 

Na závěr aplikujeme 3 g  

CO2 karboxy závěrečný krycí 

krém RS56 

 

 

  

 

Přípravky na domácí péči 

Kód Název přípravku Množství DMC 

RS06 

RS14 

RS15 

Ochranný krém SPF50+ 

EP+After care booster gel na obličej a krk 

EP+Booster po péči SOS cover krém 

50 g 

70 g 

150 g 

775,- Kč 

673,- Kč 

1.111,- Kč 

 

Poznámky:  
……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 
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Náklady na ošetření při zakoupení sady RS01 

Kód Název přípravku Množství   
Cena za 

balení 

Počet 

aplikací z 

balení 

Množství 

na  

1 ošetření 

Náklady 

na  

1 ošetření 

Odlíčení pleti 

E002 Dvoufázový odličovač očí a rtů 150 ml 409,- Kč 75 2 ml 6,- Kč 

70104 Hydratační tonikum  500 ml 535,- Kč 125 4 ml 4,- Kč 

70102 Čistící mléko  500 ml 598,- Kč 125 4 ml 5,- Kč 

Aplikace CO2 karboxy čistícího gelu 

282,- Kč 

RS61 
CO2 karboxy čistící emulze 1% 

AHA 
500 ml 

1
8
.9

0
8
,-

 K
č
 

50 10 ml 

Aplikace CO2 karboxy gelu CO2 karboxy masky  

RS09 CO2 karboxy aktivní gel 1500 ml 50 30 ml 

RS11 CO2 karboxy aktivní maska  2 x 25 ks 50 1 ks 

Závěrečné ošetření  

RS54 CO2 karboxy zklidňující gel 2 x 100 g 50 3 ml 

RS55 CO2 karboxy zklidňující maska 2 x 25 ks 50 1 ks 

RS56 
CO2 karboxy závěrečný krycí 

krém 
2 x 100 g 50 3 g 

Náklady na 1 ošetření s DPH 397,- Kč 

Doporučená cena za ošetření 1.100,- Kč až 1.500,- Kč 

Doba ošetření 60 minut 

 

Poznámky:  
……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 
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